LF-MB121JD品
番
BD/DVD/CD ドライブ
取扱説明書
保証書別添付上手に使って上手に節電
このたびは、パナソニック BD/DVD/CD ドライブをお買い上
げいただき、まことにありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。

   (0952)26-9151
   (095)830-1658
   (0969)22-3125
   (097)556-3815
   (099)250-5657
   (0985)63-1213
   (0997)53-5101
   (096)367-6067
所在地、電話番号が変更になることがありますので、あらかじめご了承ください。 1005
ナビダイヤル
（全国共通番号） 0570-087-087
呼出音の前にNTTより通話料金の目安をお知らせします。
携帯電話・PHS等からは最寄りの修理ご相談窓口に直接おかけください。
※電話番号をよくお確かめの上、おかけください。
LF-MB5582J取説  06.4.19  6:14 PM  ページ47
LM-HB94LP3 （3枚）（9.4 GB／TYPE4／3倍速）
LM-HB94M （1枚）（9.4 GB／TYPE4／5倍速）
LM-HB47LS3A （3枚）（4.7 GB／TYPE4／3倍速）
LM-HB47MA （1枚）（4.7 GB／TYPE4／5倍速）
LM-HC47LW5 （5枚）（4.7 GB／カートリッジなし／3倍速）
LM-HC47M （1枚）（4.7 GB／カートリッジなし／5倍速）
DVD-RAM ディスク
© 2006 Matsushita Electric Industrial Co., Ltd.
（松下電器産業株式会社）All Rights Reserved. Printed in Japan
LMQT00716

●本製品は海外での保守、修理対応をいたしておりませんので、ご了承ください。
●本製品のデザイン、仕様は改善のため予告なしに変更することがあります。
●本書は改善のため予告なしに変更することがあります。
●本書の一部または全部を無断で転載することを禁じます。
●落丁、乱丁本はお取り替えいたします。
この取扱説明書はエコマーク認定の再生紙を使用しています。
本製品に関する最新情報は、下記ホームページの製品紹介（該当商品品番）をご覧ください。
アドレス：http://panasonic.jp/p3/pro/lfmb121jd.html
あなたが記録した映像や音声、またその他のデータは個人として楽しむなどのほかは、著作権法上、権利
者に無断で使用できません。
コピーコントロール CD について
●本機は、CD 規格（コンパクトディスクデジタルオーディオ）に準じていない「コピーコントロール
CD」などについては、動作や音質の保証は致しかねます。
●CD 規格に準じた CD の再生や読み出しに支障がなく、上記のような特殊ディスクで支障が出る場合は、
ディスクやパッケージ、印刷物などをよくお確かめのうえ、ディスクの発売元へお問い合わせください。
LM-RF47MW10 （10枚）（4.7 GB／8倍速）
DVD-R（for General、Ver. 2.0）ディスク
LM-RF47NW10 （10枚）（4.7 GB／16倍速）
DVD-R（for General、Ver. 2.1）ディスク
LM-BE25D （1枚）（25 GB／1層／2倍速）
LM-BE50D （1枚）（50 GB／片面2層／2倍速）
BD-RE ディスク
LM-BR25D （1枚）（25 GB／1層／2倍速）
LM-BR50D （1枚）（50 GB／片面2層／2倍速）
BD-R ディスク
LF-MB5582J取説  06.4.20  5:55 PM  ページ48